Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje úplatně. 

5.2. Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 1 000.-Kč (slovy: Jedentisíc 

korun českých) k této částce bude připočítána daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke 
dni uskutečnění platby, tj. celkem 1 210.- Kč (slovy: Jedentisícdvěstědesetkorun českých).   

Obvyklá cena za zřízení služebnosti činí 99 800 Kč bez DPH /slovy: devadesátdevět tisíc osm set korun 

českých/. 

Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene byla stanovena dle interního předpisu pro zřizování 

služebností schváleného usnesením rady města č. 833/2014 ze dne 26. 8. 2014 dle Čl. 3. bod 1. ( 
rekonstrukce ).  

5.3. Oprávněná uhradila zálohu ve výši 1 210.- Kč (Zálohová faktura - daňový doklad č.